

Departament Sportu i  
Turystyki

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Zima z koszykówką

*nazwa zadania*

**Oferent**

Uczniowski Klub Sportowy "4-Basket"

**Suma kontrolna**

4179 b400 54b7 1850 ebf6 67dc 4107 51dd

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Uczniowski Klub Sportowy "4-Basket" 47-303 Krapkowice Osiedle XXX Lecia 1A  Forma prawna: uczniowski klub sportowy Ewidencja Uczniowskich Klubów Sportowych Starosty Krapkowickiego 29	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z Zaświadczenie z dnia 27.12.2021r. - Starostwo Powiatowe w Krapkowicach:</b> Strehl Grzegorz Strehl Joanna Kaczerewski Wojciech Kaczerewska Sabina  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Grzegorz Strehl, 609068040, uks4basket@gmail.com

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zima z koszykówką			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2022-11-14	Data zakończenia	2022-12-31

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce realizacji zadania:

Organizacja jednodniowego turnieju koszykówki "Zima z koszykówką" na jednej z Hal sportowych/Sal gimnastycznych w Województwie Opolskim.

Grupa docelowa:

Umożliwienie dzieciom i młodzieży zamieszkałym na terenie Województwa Opolskiego współzawodnictwa sportowego.

Sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb:

Potrzeba aktywności fizycznej, zagospodarowanie czasu wolnego w sposób aktywny, możliwość zaprezentowania swoich umiejętności, propagowanie aktywnego stylu życia, promocja koszykówki w Województwie Opolskim. Poprzez realizację zadania ww. potrzeby zostaną zaspokojone.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez podmiot:

Udział w zawodach będzie poprzedzony zajęciami sportowymi dla osób, które wyrażą chęć uczestnictwa.

Zadanie to jest komplementarne z pozostałymi działaniami organizowanymi przez klub.

Krótką charakterystyką zadania publicznego:

Organizacja jednodniowego turnieju koszykówki "Zima z koszykówką" na jednej z Hal sportowych/Sal gimnastycznych w Województwie Opolskim skierowanego do dzieci i młodzieży szkolnej z Województwa Opolskiego.

Zostaną zakupione nagrody, puchary, medale, woda, owoce oraz posiłek dla uczestników turnieju, a także stroje sportowe i kosze do koszykówki.

Zatrudnieni zostaną prowadzący/sędzia/sędziowie. Pozostałe prace organizacyjne będą wykonywane społecznie przez członków oraz działaczy klubu, a także rodziców zawodników i sympatyków Klubu. Zarząd klubu udostępni do realizacji zadania sprzęt sportowy, rekreacyjny oraz zabezpieczenie medyczne. Wykorzystany zostanie własny sprzęt biurowy i materiały biurowe.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja jednodniowego turnieju koszykówki "Zima z koszykówką" dla dzieci i młodzieży szkolnej z Województwa Opolskiego	1 turniej	Dokumentacja fotograficzna
Poprawa kondycji fizycznej i sprawności ruchowej wśród dzieci i młodzieży (uczestników turnieju)	ok. 30 zawodników	Lista zgłoszonych zawodników, zdjęcia, informacje umieszczone na fanpagu Klubu

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Uczniowski Klub Sportowy "4-Basket" jest nowym klubem, prowadzi swoją działalność od 23.12.2021r. Rosnące zainteresowanie młodzieży szkolnej oraz rodziców proponowanymi zajęciami wynika z atrakcyjności tej formy aktywności fizycznej.

Aktualnie zgodnie z zgodnie z Wnioskiem o przyznanie dotacji na wsparcie projektu z zakresu rozwoju sportu pod nazwą:

„Zajęcia sportowe 2022 – koszykówka” realizowanego w okresie od 03.01.2022r. do 15.12.2022r. (Zarządzenie nr 813/2022 Burmistrza Krapkowic z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy Krapkowice na 2022 rok) prowadzone są treningi z wykorzystaniem funduszy przeznaczonych na szkoleniowca oraz sprzęt sportowy.

Dnia 4 czerwca 2022r. odbył się jednodniowy turniej Dzień Dziecka z koszykówką 2022r. w ramach realizacji otwartego konkursu ofert w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej (Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 878/2022 Burmistrza Krapkowic z dnia 25 marca 2022 r.).

Dnia 8 października 2022r. odbył się jednodniowy turniej Pożegnanie roku szkolnego 2021/2022 z koszykówką w ramach realizacji otwartego konkursu ofert - kultura fizyczna (Załącznik do Uchwały Nr 1369/2022 Zarządu Powiatu Krapkowickiego z dnia 25 kwietnia 2022 r.).

#### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Puchary i medale	490,00 zł		
2	Kosze do koszykówki	4 500,00 zł		
3	Stroje sportowe	6 000,00 zł		
4	Woda	100,00 zł		
5	Posiłek	660,00 zł		
6	Owoce	60,00 zł		
7	Wynagrodzenie prowadzącego/sędziego	200,00 zł		
8	Przygotowanie i obsługa turnieju	640,00 zł		
9	Obsługa księgową	200,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>12 850,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>2 850,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)<sup>1)</sup> z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)<sup>1)</sup> z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-10-11 15:17:39

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.